

## 四、投标分项报价表

项目编号：CZSLJ-SZY-2023-03（城投采竞磋-2023149）包 01

项目名称：常州市地下水监测站达标建设和取水信息采集整合项目

报价单位：人民币元

序号	设备名称	品牌	规格型号	技术参数	数量	单位	投标价格（元）	
							单价	合价
1	<b>取水工程计量在线监测设备</b>							
1.1	机箱（含防雷模块）	南京亚楠	南京亚楠 YN-JX1	见附表	45	套	1200	54000
1.2	RTU	南京亚楠	南京亚楠 YNSCC-1	见附表	51	台	4500	229500
1.3	DTU	南京亚楠	南京亚楠 YNTX-1	见附表	45	台	1280	57600
1.4	交流浮充电源系统(33AH 蓄电池)	理士	理士 33AH	见附表	45	台	950	42750
1.5	线缆和安装辅材	南京亚楠	亚楠服务	/	45	项	350	15750
1.6	安装调试	南京亚楠	亚楠服务	/	45	项	600	27000
1.7	防爆箱	南京亚楠	南京亚楠防爆仪表箱	见附表	2	台	3000	6000
1.8	流量计通讯口改造	南京亚楠	亚楠服务	/	1	项	6000	6000
2	<b>地下水自动监测站仪器设备清单</b>							
2.1	一体式压力水位计	南京亚楠	南京亚楠 YNSWJ-1	见附表	14	套	11800	165200
2.2	RTU	南京亚楠	南京亚楠 YNSCC-1	见附表	13	台	4500	58500
2.3	压力水位计	山西麦克	山西麦克 MPM4700	见附表	8	台	4800	38400
3	<b>取用水采集信息整合</b>							
3.1	取用水采集信息整合软件	南京亚楠	YN 亚楠软件	/	1	项	400000	400000
3.2	网络安全风险评估	南京亚楠	亚楠服务	/	1	项	30000	30000
合 计								1130700

供应商名称（公章）：南京亚楠鸿业科技实业有限公司

法定代表人或代理人（签字或盖章）：沈浩宽

日期：2023年8月14日

